АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 17.11.2016                                № 1207

                                                          г. Кореновск

О подготовке предложений о внесении изменений
в генеральный план Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

В соответствии  со  статьей  24  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального образования Кореновсий район, письмом №71-10455/16-01-07
от  7.09.2016  года  департамента  по  архитектуре  и  градостроительству
Краснодарского  края,  администрация  муниципального  образования
Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить предложения о  внесении изменений в генеральный план
Пролетарского  сельского  поселения  Кореновского  района,  утвержденный
решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от
28  февраля  2011  года  №  155  «Об  утверждении  генерального  плана
Пролетарского сельского поселения Кореновского района».

2.  Возложить  организацию  подготовки  предложений  о  внесении
изменений  в  генеральный  план  Пролетарского  сельского  поселения
Кореновского  района  на  отдел  архитектуры  и  градостроительства
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
(Милославская).

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  (Диденко)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации муниципального образования Кореновский
район Д.К. Левченко.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ